

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico-ANO II- Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução nº 004/2017 Irecê-Ba, 21 de fevereiro de 2018



1. AVISO Nº 01/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 01/2018



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico-ANO II- Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 - Instituída pela Resolução nº 004/2017 Irecê-Ba, 21 de fevereiro de 2018

AVISO Nº 01/2018, de 21/02/2018.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 01/2018 DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ

AVISO

DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, diante da ausência de inscrição de interessados para preenchimento de Vagas de Médico para atender a demanda da Policlínica Regional de Irecê, torna pública a prorrogação do período de inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 01/2018, até às 17h do dia 02 de março de 2018, ficando automaticamente alterado o cronograma de conclusão do Processo Seletivo com as Seguintes datas:

ANEXO II CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

CROTOGRAMM DE EMECOÇÃO			
ATIVIDADES	PERÍODO	HORÁRIO	LOCAL
INSCRIÇÕES	15 de fevereiro a 02	08h00 às 12h00 e das	Rua Allan Kardec Nº 132, Bairro da AABB,
	de março de 2018	14h00 às 17h00	IRECÊ, Bahia, (UNIPI).
RESULTADO	05 de março de 2018		MURAL DA UNIPI E NO DIÁRIO OFICIAL
PROVISÓRIO		-	DO CONSÓRCIO DE SAÚDE.
			http://www.consri.ba.gov.br/
PERÍODO PARA	06 a 07 de março de	08h00 às 12h00 e das	Rua Allan Kardec Nº 132, Bairro da AABB,
RECURSO	2018	14h00 às 17h00	IRECÊ, Bahia, (UNIPI).
RESPOSTA AOS	08 de Março de 2018		MURAL DA UNIPI E NO DIÁRIO OFICIAL
RECURSOS		-	DO CONSÓRCIO DE SAÚDE.
INTERPOSTOS			http://www.consri.ba.gov.br/
RESULTADO FINAL	09 de Março de 2018		MURAL DA UNIPI E NO DIÁRIO OFICIAL
		-	DO CONSÓRCIO DE SAÚDE.
			http://www.consri.ba.gov.br/

Irecê (BA), 21 de fevereiro de 2018.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA PREFEITO DE LAPÃO PRESIDENTE DO CSRIRECÊ